
ZARZĄDZENIE NR VI/37/13
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z  DNIA 29 MARCA 2013

w sprawie : zmiany w  planach  finansowych   jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2013  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 z
2009 r. poz. 1240, z późn. zm.), oraz § 10 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2013 r. Nr  XXV/274/2012 Rady
Gminy Tarnów z dnia 31 grudnia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

W  związku  z  podjęciem  Zarządzenia  Nr  VI/36/13  Wójta  Gminy  Tarnów
z  dnia  29  marca  2013  r.  wprowadza  się  zmiany  w  planach  finansowych  jednostek
budżetowych Gminy Tarnów jak w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2.
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/37 /13
Wójta Gminy Tarnów

                             z  29 marca 2013 r.
I.  Zwiększa się plan  dochodów o kwotę         69 260,00 zł.
II. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę        70 731,00 zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

852 POMOC SPOŁECZNA 69 260,00 70 731,00
85203 Ośrodki wsparcia 68 760,00 --

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

68 760,00 --

85219 Ośrodki pomocy społecznej -- 70 731,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

-- 70 731,00

85295 Pozostała działalność 500,00 --
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

500,00 --

RAZEM  69 260,00 70 731,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/37 /13
Wójta Gminy Tarnów

                             z  29 marca 2013 r.
I.  Zwiększa się plan  wydatków o kwotę         69 567,50 zł.
II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę         71 038,50 zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

926 KULTURA FIZYCZNA 307,50 --
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 307,50 --

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

307,50 --

W tym:
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 
Zespole Szkół w Koszycach Wielkich

307,50 --

RAZEM  307,50 --

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie  

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

852 POMOC SPOŁECZNA 69 260,00 70 731,00
85203 Ośrodki wsparcia 68 760,00 --

4300 Zakup usług pozostałych 68 760,00 --
85219 Ośrodki pomocy społecznej -- 70 731,00

4300 Zakup usług pozostałych -- 70 731,00
85295 Pozostała działalność 500,00 --

3110 Świadczenia społeczne 500,00 --

RAZEM 69 260,00 70 731,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Woli Rzędzińskiej 

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

926 KULTURA FIZYCZNA -- 307,50
92601 Obiekty sportowe -- 307,50

4260 Zakup energii -- 307,50

RAZEM  -- 307,50


